et̄ d̄. q̄ ad v̄tutes p̄tinet m̄  
 racta facere. v̄ consuetum cur  
 sum n̄ mutare. sicut z̄ p̄ncip  
 es possunt aliq̄ p̄ter legem m̄.  
 s̄ Ad archanglos aut̄ p̄tinet nū  
 ciare maiora. ut̄ q̄ p̄tinet ad  
 bonū v̄tutū genti. s̄ ad anglo  
 v̄o minora ut̄ q̄ p̄tinet ad bō  
 pale. s̄ Sunt aut̄ t̄m̄ s̄archie z̄  
 s̄ ordines in quo m̄o s̄t̄ rep̄sen  
 tatio t̄m̄tatis d̄m̄. q̄ p̄es no  
 uerarij aliq̄te sunt v̄ntas et̄  
 f̄narius.  
**Q**uoniam om̄s angli eīdem  
 ordinis sunt equales. s̄ non  
 s̄ d̄ro in quolib; ordine sūt  
 p̄m̄. s̄ medij. et̄ postremi.  
 z̄ hoc p̄ d̄m̄tatem n̄ z̄ gl̄e.  
 s̄ q̄dam t̄m̄ ḡualis equalitas est  
 in v̄na s̄ar. et̄ maior in v̄no or  
 dine. s̄ q̄. 3.  
**D**e nominatione ordinum  
 s̄. s̄ Ḡ. in l̄y. ḡm̄us om̄s oīa  
 dona h̄cānt̄ t̄m̄ denominantur  
 ab h̄is que p̄t̄us h̄nt̄. v̄n̄ su  
 p̄iores denominantur ap̄t̄iorib;  
 Inferiores aut̄ nō. cum eā mun  
 p̄t̄e habeant. sicut homo d̄ rō  
 nalis. nō m̄llat̄. s̄ Dicūt̄  
 qū om̄s angli q̄ illoz off̄m̄  
 nob̄ maḡ notum est. s̄ D̄m̄ z̄  
 om̄s v̄tutes. in quācum v̄rtus  
 notat̄. p̄t̄atem. s̄t̄em̄ n̄m̄. s̄  
 q̄ v̄rt̄ d̄ ultimum d̄p̄o m̄re  
 s̄ si de ordine d̄ q̄ notat̄ p̄t̄e

exequendi q' q' est arduum mudi  
numis ministerus

4

**U**trum sac' sint mure v.  
sic. f. fm ordine iux. et p. iocor  
diam. et caritatem obiam et di  
mittam illuacionem. f. h. n. f.  
nii sunt distincti. tñ inferioz sp  
ad hñ de n. fricous f. exemplum  
in aia sensibili. rōnali et natua  
intelleuali.

6

q'

**Q**uano sint distincio sac' hie  
ordinum. v. an angloz est sic  
acā ipatam et mli. f. agrā q'  
aplicatio p'picio et forli. f. ab  
officioz diuinitate q' acā finali p  
rima. f. aduina or. diuā  
cione sic acā effi. acme.

1

**U**trū homines assumendi sūt  
a ordines angloz. v. sic. f. G.  
milit. f. l'it aut ad cōcio p'my  
ex tñ. f. ex grā que cotidie ur  
tute facta iūtoz auget. f. f.  
ex rrimo p'pō nito in actibz  
uirtutum f. et f'co ex mto f.  
qui mediator est hoim non  
angloz f. dixerunt tñ qdam  
erant. nullm hoim anm n  
p. p'uilegiū. ut xpm. b'ram n  
gancm. f. alij q' tñ v'gnet.

8

**Q**uomodo homines assumuntur  
ut d' G. soli deo agnitus est  
mus eloz. et au ipē reuelat  
f. dicit tñ quidam hoies an  
midos f. mūm stancū cadem  
cium. f. Alii ut G. milit. fm

num stancum q' f. vi' pba  
bilunt. q' f. h' angli nō ce  
cidissent. nō homines sal  
uarentur.

**Q**uerit' utrum omīs an  
geli assistant. v. nō. vt  
p. dan. vi. et p. G. item et  
d' d' et hoc. melle si a' d' d'  
accipiat' p' p' p' q' et  
familiat' m' inter cō. l'ecre  
tis aliau. f. tñ m' f. quicum  
ad r'emplacionem b'ificat'  
omīs assistunt.

**U**trum omīs mictant' s.  
duplex est celebs opimo q' f.  
milit. / quidam q' sic. f. inferio  
res ex officio et frequenci. In  
piores vō ex cā ipali et rar.  
f. alij f. d' d' d' q' nō. f. l'ō  
cordando utrosq. d' d'. q' m' an.  
geli inferiori. sac' mictant'  
ad nos exequēdo. f. officium  
ex'it' f. omīs alij gradatim  
utros illu' q' ad uireris  
officiū mictant' utros. f. d' d' d'  
apo. he. r.

**Q**uomodo mictant' et qui nō. G.  
d' est m' assistere f. G. ex m'  
ma r'emplone p' fm. q' f.  
d' d' d' tñ p' sac' f. m'  
militie aut' q' est ad d' d' d'  
in ope q' d' d' d' d' d' d' d'  
ad exequem opis q' d' d' d'  
4. ordinibz. q' d' d' d' d' d' d'

u.

p' d' u' e' p' public'

publicum ineqne ex  
tioris ministerij qd tñ et vltie  
sarchie

2 **Q**uoniam pmissioe exemplo  
eos minuat. S. nō s. q. q. in  
omī ope suo tñ plūm dīne  
dramplacionis dirigunt. z cō  
duo accipiunt ut vnum.

4 **Q**uoniam anglis possit infla  
mare sui accende affem nūm.  
S. sic excitando s. et adiuuando.  
sic qui offert spem rei delūda  
bilis. s. solus aut dō pō hoc  
efficiendo.

6 **Q**uoniam illūent melleam  
nūm. S. efficiendo nō pō. s. sol  
dō s. d. h. xxxij. q. q. nec no  
uam spem iprime nec hūm  
nouū lūis dare. n. intencione  
nam quo nūlt. nūlt pō. Illū  
nat in excitando et disponendo.  
sponendo s. fantasmata et dicit  
et utadi. et z aliquo in curat  
intencione ad illam rem. et s.  
d. amma purgare illūare et  
pfiē. s. d. q. q. v. et d. s. q. u.

8. u. **Q**uoniam utru anglī dīn  
tan sint ad custodiam  
hominū. S. sic ut p. p. septam.  
s. d. n. est hoc ex pte sapie  
dei omīa ordinans. In h. z an  
gū cooperatores efficiunt q. di  
nūmūm est s. d. Indiget  
z homo. qui defalu flectitur z  
bono. s. h. s. q. ubi hō vni hō

anglū. s. d. et s. mlti. z vni  
malum meretricū s. d.

2 **Q**uoniam anglī sunt hominū custo  
des. S. de infimo ordine. s. angli.  
s. d. s. d. Illi n. soli nos mng  
diare illūant. et pauant spali  
bō singlarium p. s. pncipat  
tū et virtutes hūi act. euidem  
custodie gñal. s.

3 **Q**uoniam hominū sunt custodes.  
S. omnium hominū qui possūt  
pfiē in bono. ul' indigent ama  
lo. q. hū duo sunt effectus custodie  
vni p. qd statim post infusōm  
anime datī custos ad defendendū  
s. iustitū z innocencie indiguc  
runt q. ad pmocone boni. s. h.  
s. firmari ingra. s. s. antyric heb  
custodem s. ad ofensionē dīne in  
stare. et ad aliq. mali retardaci  
onem. s. xpc aut hūi anglos i  
obsequium. nō in custodiam. q.  
erat anglo simpia. et aīa ei. s. m.